2021年７月６日

各 位

会 社 名    株式会社 エーワン精密

代表者名    代表取締役社長 林 哲也

（ コ ー ド 番 号  ６ １ ５ ６ ）

問合せ先責任者 代表取締役社長 林 哲也

（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０４２－３６３－１０３９ ）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年６月29日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2021 年７月５日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書 No.２、報告義務発生日：2021 年６

月29 日）が関東財務局長に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 アセット・バリュー・インベスターズ・リミテッド

（２） 所 在 地 英国ロンドン市、セント・ジェームスズ、ビュリィストリート25

（３） 代表者の役職・氏名 最高経営責任者・ジョー・バウエルンフロイント（Joe Bauernfreund）

（４） 事 業 内 容 投資顧問業

（５） 資 本 金 不明

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前
3,779個

（377,900株）
7.87％    －

異  動  後
5,265個

（526,000株）
10.97％    －

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2020年12月31日現在の総株主の議決権の数 47,962個を基準に

算出しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2021年６月30日現在の総株主の議決権の数 47,955個を基準に

算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合につきましては、小数点以下第３位を切り捨てております。

４．上記については、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しておりますが、当社として当該株

主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても確認できていないた

め、記載しておりません。

４．今後の見通し

本件異動による当社の業績等への影響は未定です。

以 上